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Villa Casa Bela Mar
Villa Casa Bela Mar er en luksuriøs villa som ligger i det rolige, ønskelige og svært ettertraktede 
feriestedet
Reserva da Luz, som ligger i den vestlige delen av Luz. Ideell for en familieferie eller en ferie med 
venner
Venner, villaen tilbyr alt du trenger.
Gå inn i eiendommen gjennom private elektriske porter, gå opp den skrånende innkjørselen gjennom 
hagen til inngangsdøren.
Når du kommer inn inngangsdøren, er det en romslig og elegant inngangsparti som fører direkte 
gjennom
Doble dører til en stor åpen stue og spisestue med fantastisk panoramautsikt over havet
og "Black Rock" av lys. Disse eksepsjonelle utsikten kan nås gjennom skyvedører i glass
skyve glass til full lengde terrasse som gir en overflod av lys inn i eiendommen.
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Stuen har og en stor flatskjerm-TV med iptv-kanaler, og tilbyr et bredt utvalg av
sportsprogrammer, filmer og musikk for underholdning. Det er komfortable sofaer og lenestoler
i stuen, som også inkluderer et rolig karibisk hjørne og en innebygd bar.
til spisestue som fører til kjøkkenet. På terrassen i første etasje er det et stort bord og stoler
Stoler under et overbygd område, perfekt for utendørs servering med en weber BBQ og en utendørs 
trapp som fører
Utvendig trapp som fører til bassengområdet og nedre hager. Terrassen i første etasje har også en 
mer komfortabel sittegruppe for å ta den imponerende utsikten mens du slapper av med en drink, og 
i den andre enden av den øvre terrassen er det også et par solsenger. Kjøkkenområdet har en 
frokostbar og er fullt utstyrt med alt som trengs. Det er en
mikrobølgeovn og elektrisk ovn og gasskomfyr, oppvaskmaskin, vannkoker, brødrister, juicer og et 
stort amerikansk kjøleskap med innebygd ismaskin. Kjøkkenet har et lyst vaskerom med 
vaskemaskin og tørketrommel og vask.
Første etasje hovedsoverommet inneholder en super king size seng med sittegruppe og en separat 
spasertur i
og et stort bad med dobbel vask, stort badekar og separat dusj og toalett.
Det er en stor flatskjerm-TV i dette rommet som kan brukes hvis du tar med din egen TV-enhet med 
internett
Som Amazon firestick eller google chrome cast. Det er patio dører direkte fra soverommet til 
terrassen.
terrasse. Tilbake i den store entreen, hvor det også er et eget bad oppe, er det en stor
trapper som går ned til første etasje av huset.

Egenskaper
• Privat boligområde

• Terrasse

• 

• 

• Takterrasse

• Gangavstand til stranden

• Sikkerhetsalarm

• 
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